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Paradyz, dnia 26.11.2021 r.
GMINA PARADYZ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYZ

WYKONAWCY

Numer pisma: ZP.271.18.2021.01

Dotyczy zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
»Remont drogi powiatowej nr 3118E na odcinku Paradyz-Przytek - granica gminy
Paradyz/Zarnow”

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA Z DNIA 24.11.2021 r. DO ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, 2 6 u ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajgcy informuje, iz udziela nastepujgcych
odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunkéw
technicznych, jakim powinny odpowiada¢ drogi publiczne i ich usytuowanie pas ruchu dla drogi klasy Z
powinien mie¢ szeroko$¢ minimum 3,0 m natomiast w projekcie pas ruchu ma szerokos¢ 2,75 m
dodatkowo na jednym odcinku ma 2,50 m a w miejscu wystepowania scieku z kostki, ma szerokos$¢
pomniejszong o szerokos¢ scieku. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz zadanie do wykonania polega na remoncie istniejgcej drogi i w takiej formie
nalezy je wykonaé.

Pytanie 2

W przedmiarze robét powierzchnia warstwy Scieralnej nawierzchni wynosi 37100 m2, natomiast mnozac
dtugos¢ odcinka 6 432,5 m razy szerokos¢ jezdni 5,50 m daje powierzchnie 35 378,75 m2. Prosimy o
wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz powierzchnia robot jest powiekszona o skrzyzowania w lok.4+600 oraz
5+757,07.

Pytanie 3

Prosimy o podanie kwoty przeznaczonej przez zamawiajgcego na wykonanie zamdéwienia.
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Odpowiedz:

Kwota jakg Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia to 9.546.738,00 z! brutto.

Pytanie 4

W zwigzku z zapisami §5 projektu umowy dotyczgcymi wynagrodzenia wykonawcy prosimy o odpowiedz
czy Zamawiajgcy dopuszcza ptatnosci czesciowe czesciej niz raz w roku?

Odpowiedz:

Zgodnie z §5 ust.5 projektu umowy Zamawiajgcy przewiduje 2 ptatnosci: pierwsza po zakorhczeniu
wydzielonego etapu prac w ramach realizacji inwestyciji, druga — po zakohczeniu realizacji inwestyc;ji:

- pierwsza transza w wysokosci nie wyzszej niz 50% kwoty wynagrodzenia;

- druga transza w wysokosci pozostatej do zaptaty kwoty wynagrodzenia.

Pytanie 5

W zwigzku z zapisami §5 projektu umowy dotyczgcymi wynagrodzenia wykonawcy prosimy o odpowiedz
jaka jest kwota limitu finansowego przeznaczona na rok 20227

Odpowiedz:
Zamawiajgcy na rok 2022 przeznacza nie wiecej niz 50% kwoty wynagrodzenia.

Pytanie 6

W zwigzku z zapisami §5 projektu umowy dotyczgcymi wynagrodzenia wykonawcy prosimy o odpowiedz
czy zgtoszeni podwykonawcy rowniez beda rozliczani w dwoch transzach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Podwykonawcy muszg zatgczyé do faktury wystawionej przez Wykonawce
dokumenty opisane w §7 ust. 4 projektu umowy.

Pytanie 7

W nawigzaniu do powyzszego prosimy o odpowiedz, w jakim uktadzie i jak szczegétowy ma byc¢
harmonogram skoro przewidziane sg tylko dwie pfatnosci?

Odpowiedz:

Harmonogram ma by¢ rzeczowo-finansowy z podziatem na lata.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym. Wyjasnienia sg wigzace przy sktadaniu ofert oraz realizacji zamoéwienia.

Z up. Wéjta Gminy
(-) lwona Pluta
Z-ca Wijta



